2024年 11月１日

各  位

会 社 名 株式会社太平製作所

代表者名 代表取締役社長 尾関 修康

（東証スタンダード・名証メイン コード番号 6342）

問合せ先 取締役総務部長 稲山 和伸

（TEL 0568-73-6411）

配当予想の修正（中間配当、増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年３月期中間配当予想につきまして修正（増

配）することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の内容

 年間配当金（円）

中間期 期末 合計

前回発表予想 30.00 60.00 90.00

今回発表予想 45.00 60.00 105.00

前期実績

（2024年３月期）
50.00 80.00 130.00

２．修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要項目の一つとして位置付けており、

経営基盤の確保に努めるとともに、業績や財務状況などを勘案しながら、安定した配当を

継続して実施していくことを基本方針としております。

2025年３月期中間配当予想につきまして、１株当たり 30円としておりましたが、足元の

業績動向および財務状況等を総合的に勘案し、１株当たり 15 円増配の 45 円に修正するこ

とといたしました。

この結果、2025年３月期の年間配当予想は１株当たり 105円となります。

以 上